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Формат А3

Граница земельного участка 

Условные обозначения

Граница участка благоустройства

                  ООО

"Проектно-сметное бюро"

Благоустройство набережной около Северного дома культуры
в п. Северный Варнавинского района Нижегородской области
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Схема зонирования территории

 М 1: 500

Схема зонирования территории

Зона детского отдыха

Зона тихого отдыха населения

Зона уличной торговли

Зона культурно-массовых мероприятий

630 м²

1017 м²

70 м²

200 м²


